РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 26 » апреля 2019 г. №  241

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

В соответствии со ст. 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Принятие решения о подготовке документации по планировке территории".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Дьячкову О.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www.admzven.ru.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                              Т.А.Цыганова
12